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Miesto: Dolný Kubín 
Bazén: 25m / 6 dráh, obrátky hladké 
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Teplota vody: 28 °C 
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Meranie časov: elektronická časomiera Omega Ares 21 
Hlavný rozhodca: Zlatica Švestková, FINA 
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v plávaní jednotlivcov 



Zimné M-SRstarších žiakov 2013

Konané v: Dolnom Kubíne

Dátum : 13.-15.12.2013

Bazén: 25 m/6 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ preteku : Štajer Ján R2

Hlavný časomerač : Mikulová Katarína R2

:

Štartér : Záborský Ján R3

:

Hlavný cieľový rozhodca : Špániková Alena R1

Plavecký spôsob : Horváthová Anna R3

: Ederová Tatiana R2

Pomocný štartér : Mandák Marián R1

:

Cieľový rozhodca Ľ: Rabada Ján R3

P: Konečný Gustav R3

Časomerači D1: Fedor Ján R1

D2: Komorová Jaroslava R2

D3: Hlatká Nina R3

D4: Májová Mária R2

D5: Ščevlík Marian R2

D6: Jakubíková Mária R2

Náhradní časomerači : Salcer Rudolf R1

:

Hlavný obrátkový : Skopal Juraj R2

Obrátkoví rozhodcovia D1:

D2: Krajčovičová Daniela R1

D3:

D4: Ferko Peter R3

D5:

D6: Dutková Ľudmila R2

Výsledky-počítač : Šimun Miroslav R3

ŠTK : Szabóová Zuzana R2

Elektrická časomiera : Štrba Peter R1

Hlásateľ : Mišicová Zuzana R3

Diplomy : Šimun Miroslav R3

Lekár : MUDr. Janček Marián

Delegát SPF : Záborský Milan R3

Hospodár : Haviarová Romana R1

Hlavný rozhodca : Švestková Zlatica FINA

: Tanka Štefan FINA
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 15. december 2013

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
DELLM MPK Delfín Liptovský Mikuláš DELLM SSO SVK
DELZH MŠK PK Delfín Žiar nad Hronom DELZH SSO SVK
DUBB VŠC Dukla Banská Bystrica DUBB SSO SVK
JTBA J&T Sportteam Bratislava JTBA BAO SVK
KPSNV KP Spišská Nová Ves KPSNV VSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NERZI SSO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM PK Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topoľčany PITOP ZSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
PKHU PK Chemes Humenné PKHU VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota PKRS SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
SCPB Swim Club Považská Bystrica SCPB ZSO SVK
SGSPU PK ŠG-SPU Nitra SGSPU ZSO SVK
SGTN PO Slávia ŠG Trenčín SGTN ZSO SVK
SKIGL ŠK Iglovia SKIGL VSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice SKPKO VSO SVK
SPAMY PO TJ Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
SPK Plavecký klub SPK Bratislava SPK BAO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov SPUPR VSO SVK
STUTT PK STU Trnava STUTT ZSO SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica UMB SSO SVK
VIB ŠK Vital Bratislava VIB BAO SVK
VSKUK VŠK UK FTVŠ Bratislava VSKUK BAO SVK
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Zimné M-SR starších žiakov
Dolný Kubín, 13. - 15.12.2013

1 - 13. december 2013 13.12.2013 - 15:30

disciplína 1 žiačky, 100m motýlik 13 - 14 roč.
13.12.2013 - 15:30 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 1:01.35 Smolenová Denisa STU Trenčín 20.12.2003
Rekord SR 13 roč. 1:04.42 Smolenová Denisa STU Trenčín 30.11.2002
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas RT body

14 roč.

1. Šimovičová Lucia 99 Orca Bratislava 1:05.85 584
50m: 30.72 30.72 100m: 1:05.85 35.13

2. Timková Kristína 99 Nereus Žilina 1:09.86 489
50m: 32.38 32.38 100m: 1:09.86 37.48

3. Aneštíková Katarína 99 Dukla Banská Bystrica 1:10.28 480
50m: 32.37 32.37 100m: 1:10.28 37.91

4. Kubalová Martina Hana 99 Orca Bratislava 1:10.65 473
50m: 32.32 32.32 100m: 1:10.65 38.33

5. Pilipčuková Katarína 99 ŠKP Košice 1:11.87 449
50m: 33.28 33.28 100m: 1:11.87 38.59

6. Bábska Andrea 99 Piešťanský PK 1:14.23 407
50m: 34.78 34.78 100m: 1:14.23 39.45

7. Hricová Gabriela 99 Orca Bratislava 1:15.59 386
50m: 35.05 35.05 100m: 1:15.59 40.54

8. Beracková Michaela 99 PK Banská Štiavnica 1:16.07 378
50m: 34.82 34.82 100m: 1:16.07 41.25

9. Kielarová Viktória 99 UMB Banská Bystrica 1:16.63 370
50m: 35.63 35.63 100m: 1:16.63 41.00

10. Jackulíková Pavla 99 MPK Dolný Kubín 1:19.27 334
50m: 36.43 36.43 100m: 1:19.27 42.84

11. Zacharová Nicol 99 Aquacity Poprad 1:21.01 313
50m: 36.91 36.91 100m: 1:21.01 44.10

12. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 1:22.55 296
50m: 38.28 38.28 100m: 1:22.55 44.27

13. Haberernová Michaela 99 Kúpele Piešťany 1:24.56 275
50m: 38.71 38.71 100m: 1:24.56 45.85

14. Gabryšová Emma 99 Delfín Liptovský Mikuláš 1:29.53 232
50m: 40.22 40.22 100m: 1:29.53 49.31

15. Dvorská Ivana 99 ŠK Iglovia 1:33.05 207
50m: 42.12 42.12 100m: 1:33.05 50.93

13 roč.

1. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 1:08.06 529
50m: 32.12 32.12 100m: 1:08.06 35.94

2. Bročková Eva 00 Orca Bratislava 1:09.00 507
50m: 32.12 32.12 100m: 1:09.00 36.88

3. Pekelská Viktória 00 PK Martin 1:11.42 457
50m: 33.75 33.75 100m: 1:11.42 37.67

4. Balogová Nina 00 Nereus Žilina 1:11.58 454
50m: 33.61 33.61 100m: 1:11.58 37.97
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Zimné M-SR starších žiakov
Dolný Kubín, 13. - 15.12.2013

disciplína 1, žiačky, 100m motýlik, 13 roč.

por. Roč. čas RT body

5. Gurmusová Monika 00 Piraňa Topoľčany 1:12.16 443
50m: 34.99 34.99 100m: 1:12.16 37.17

6. Fabuľová Tereza 00 ŠKP Košice 1:12.39 439
50m: 34.01 34.01 100m: 1:12.39 38.38

7. Valková Vivien 00 PK Nové Zámky 1:13.90 413
50m: 34.17 34.17 100m: 1:13.90 39.73

8. Bogárová Zora 00 Kúpele Piešťany 1:15.94 380
50m: 35.38 35.38 100m: 1:15.94 40.56

9. Holešová Alexandra 00 VŠK UK Bratislava 1:17.96 352
50m: 32.97 32.97 100m: 1:17.96 44.99

10. Szikorová Jana 00 Považskobystrický PO 1:21.07 313
50m: 38.07 38.07 100m: 1:21.07 43.00

11. Šutovská Katarína Alice 00 Piešťanský PK 1:21.52 307
50m: 37.42 37.42 100m: 1:21.52 44.10

12. Barančoková Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:23.86 282
50m: 38.23 38.23 100m: 1:23.86 45.63

13. Hrtánková Júlia 00 Považskobystrický PO 1:24.15 279
50m: 38.76 38.76 100m: 1:24.15 45.39

14. Kminiaková Kristína 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:25.52 266
50m: 40.64 40.64 100m: 1:25.52 44.88

15. Lukáčová Soňa 00 Nereus Žilina 1:27.11 252
50m: 39.41 39.41 100m: 1:27.11 47.70

16. Lichnerová Linda 00 Nereus Žilina 1:27.42 249
50m: 38.22 38.22 100m: 1:27.42 49.20

17. Fedorová Alžbeta 00 MPK Dolný Kubín 1:31.77 215
50m: 41.67 41.67 100m: 1:31.77 50.10

disciplína 2 žiaci, 100m motýlik 13 - 14 roč.
13.12.2013 - 15:50 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 59.33 Púchly Tomáš STUTT Krakow (POL) 27.10.2012
Rekord SR 13 roč. 1:01.21 Světlík Alexander SPK Trnava 04.12.2011
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas RT body

14 roč.

1. Bartáky Dávid 99 Nereus Žilina 59.80 532
50m: 27.82 27.82 100m: 59.80 31.98

2. Fojtík Matej 99 PK Martin 1:05.38 407
50m: 30.85 30.85 100m: 1:05.38 34.53

3. Gabalec Adrián 99 STU Trnava 1:06.47 387
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.47 35.15

4. Kuropka Daniel 99 Kúpele Piešťany 1:07.60 368
50m: 30.54 30.54 100m: 1:07.60 37.06

5. Jurov Tomáš 99 Nereus Žilina 1:08.26 358
50m: 31.18 31.18 100m: 1:08.26 37.08

6. Džubara Mário 99 Slávia PU Prešov 1:08.36 356
50m: 31.16 31.16 100m: 1:08.36 37.20

7. Súkeník Adam 99 Nereus Žilina 1:09.32 342
50m: 32.01 32.01 100m: 1:09.32 37.31
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Zimné M-SR starších žiakov
Dolný Kubín, 13. - 15.12.2013

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 14 roč.

por. Roč. čas RT body

8. Melicher Sebastian 99 Nereus Žilina 1:10.64 323
50m: 30.84 30.84 100m: 1:10.64 39.80

9. Sudimák Samuel 99 Orca Michalovce 1:11.87 306
50m: 32.10 32.10 100m: 1:11.87 39.77

10. Žerjava Marek 99 Nereus Žilina 1:13.30 289
50m: 33.21 33.21 100m: 1:13.30 40.09

11. Hlavaj Silvester 99 MPK Dolný Kubín 1:16.54 254
50m: 35.18 35.18 100m: 1:16.54 41.36

13 roč.

1. Želikovský Tomáš 00 KP Spišská Nová Ves 1:01.04 501
Rekord SR 13.roč.

50m: 28.34 28.34 100m: 1:01.04 32.70

2. Ružič Tomáš 00 SPK Bratislava 1:05.10 412
50m: 29.97 29.97 100m: 1:05.10 35.13

3. Kraus Martin 00 PK Martin 1:08.95 347
50m: 32.12 32.12 100m: 1:08.95 36.83

4. Duša Matej 00 SPK Bratislava 1:09.56 338
50m: 32.07 32.07 100m: 1:09.56 37.49

5. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 1:09.93 333
50m: 31.25 31.25 100m: 1:09.93 38.68

6. Neufeld Tobiáš 00 ŠKP Košice 1:15.46 265
50m: 35.64 35.64 100m: 1:15.46 39.82

7. Vaš Patrik 00 SPK Bratislava 1:17.35 246
50m: 34.80 34.80 100m: 1:17.35 42.55

8. Obšivan Lukáš 00 Matador Púchov 1:19.00 231
50m: 36.31 36.31 100m: 1:19.00 42.69

9. Dvorský Dominik 00 Piešťanský PK 1:19.73 224
50m: 35.76 35.76 100m: 1:19.73 43.97

10. Karkuš Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:20.75 216
50m: 36.62 36.62 100m: 1:20.75 44.13

11. Laskovský Jozef 00 Aquacity Poprad 1:26.52 175
50m: 39.97 39.97 100m: 1:26.52 46.55

disciplína 3 žiačky, 400m voľný spôsob 13 - 14 roč.
13.12.2013 - 16:00 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 4:21.98 Rusinová Silvia SKPKO Brno (CZE) 10.12.1988
Rekord SR 13 roč. 4:22.80 Rusinová Silvia CHKE 01.01.1987
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas RT body

14 roč.

1. Mižúrová Patrícia 99 PK Martin 4:31.76 645
50m: 29.71 29.71 150m: 1:36.64 34.37 250m: 2:46.77 35.16 350m: 3:57.05 35.24

100m: 1:02.27 32.56 200m: 2:11.61 34.97 300m: 3:21.81 35.04 400m: 4:31.76 34.71

2. Alexandrová Táňa 99 SPK Bratislava 4:39.35 594
50m: 30.90 30.90 150m: 1:38.71 34.49 250m: 2:49.67 35.82 350m: 4:02.71 36.34

100m: 1:04.22 33.32 200m: 2:13.85 35.14 300m: 3:26.37 36.70 400m: 4:39.35 36.64
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Zimné M-SR starších žiakov
Dolný Kubín, 13. - 15.12.2013

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas RT body

3. Böhmová Ema 99 Orca Bratislava 4:46.70 550
50m: 32.95 32.95 150m: 1:44.52 36.32 250m: 2:57.46 36.51 350m: 4:11.26 36.85

100m: 1:08.20 35.25 200m: 2:20.95 36.43 300m: 3:34.41 36.95 400m: 4:46.70 35.44

4. Mrázová Janka 99 STU Trnava 4:53.34 513
50m: 33.42 33.42 150m: 1:46.31 36.63 250m: 3:00.79 37.92 350m: 4:16.46 37.81

100m: 1:09.68 36.26 200m: 2:22.87 36.56 300m: 3:38.65 37.86 400m: 4:53.34 36.88

5. Kurucová Adriána 99 Aquacity Poprad 4:56.75 496
50m: 33.77 33.77 150m: 1:49.05 37.74 250m: 3:04.55 37.91 350m: 4:20.76 37.96

100m: 1:11.31 37.54 200m: 2:26.64 37.59 300m: 3:42.80 38.25 400m: 4:56.75 35.99

6. Kolárová Kristína 99 STU Trnava 4:58.40 487
50m: 33.85 33.85 150m: 1:48.33 37.91 250m: 3:04.72 38.50 350m: 4:21.36 38.22

100m: 1:10.42 36.57 200m: 2:26.22 37.89 300m: 3:43.14 38.42 400m: 4:58.40 37.04

7. Szépová Eva 99 Vital Bratislava 5:03.89 461
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.32 38.82 250m: 3:08.04 38.75 350m: 4:26.65 39.14

100m: 1:11.50 37.34 200m: 2:29.29 38.97 300m: 3:47.51 39.47 400m: 5:03.89 37.24

8. Škovránová Radka 99 ŠKP Košice 5:05.11 456
50m: 33.87 33.87 150m: 1:51.40 39.10 250m: 3:09.71 39.39 350m: 4:27.99 39.26

100m: 1:12.30 38.43 200m: 2:30.32 38.92 300m: 3:48.73 39.02 400m: 5:05.11 37.12

9. Drahovská Lýdia 99 Kúpele Piešťany 5:07.59 445
50m: 34.13 34.13 150m: 1:51.74 39.19 250m: 3:10.28 39.40 350m: 4:29.04 39.33

100m: 1:12.55 38.42 200m: 2:30.88 39.14 300m: 3:49.71 39.43 400m: 5:07.59 38.55

10. Dobroňová Soňa 99 Nereus Žilina 5:11.73 427
50m: 32.34 32.34 150m: 1:46.75 37.82 250m: 3:05.34 40.20 350m: 4:29.39 42.56

100m: 1:08.93 36.59 200m: 2:25.14 38.39 300m: 3:46.83 41.49 400m: 5:11.73 42.34

11. Billichová Martina 99 Aquacity Poprad 5:20.47 393
50m: 35.28 35.28 150m: 1:55.54 40.48 250m: 3:17.60 40.97 350m: 4:40.56 41.47

100m: 1:15.06 39.78 200m: 2:36.63 41.09 300m: 3:59.09 41.49 400m: 5:20.47 39.91

12. Giňovská Zuzana 99 Slávia PU Prešov 5:22.49 386
50m: 37.15 37.15 150m: 1:58.14 41.08 250m: 3:21.68 41.76 350m: 4:44.16 40.88

100m: 1:17.06 39.91 200m: 2:39.92 41.78 300m: 4:03.28 41.60 400m: 5:22.49 38.33

13. Andrejková Natália 99 ŠKP Košice 5:27.81 368
50m: 35.69 35.69 150m: 1:57.78 41.82 250m: 3:21.30 41.76 350m: 4:46.54 42.67

100m: 1:15.96 40.27 200m: 2:39.54 41.76 300m: 4:03.87 42.57 400m: 5:27.81 41.27

14. Kuparová Veronika 99 Nereus Žilina 5:28.03 367
50m: 35.47 35.47 150m: 1:56.64 41.18 250m: 3:20.51 42.23 350m: 4:45.15 42.14

100m: 1:15.46 39.99 200m: 2:38.28 41.64 300m: 4:03.01 42.50 400m: 5:28.03 42.88

15. Pilipčuková Katarína 99 ŠKP Košice 5:36.45 340
50m: 36.47 36.47 150m: 1:59.20 42.29 250m: 3:25.85 43.76 350m: 4:53.94 43.97

100m: 1:16.91 40.44 200m: 2:42.09 42.89 300m: 4:09.97 44.12 400m: 5:36.45 42.51

16. Zahradníková Romana 99 MPK Dolný Kubín 5:39.46 331
50m: 36.92 36.92 150m: 2:01.91 43.53 250m: 3:29.05 43.71 350m: 4:58.25 45.03

100m: 1:18.38 41.46 200m: 2:45.34 43.43 300m: 4:13.22 44.17 400m: 5:39.46 41.21

17. Sopková Soňa 99 Slávia PU Prešov 5:41.98 324
50m: 36.10 36.10 150m: 1:59.83 42.57 250m: 3:28.65 44.72 350m: 4:58.49 44.86

100m: 1:17.26 41.16 200m: 2:43.93 44.10 300m: 4:13.63 44.98 400m: 5:41.98 43.49

13 roč.

1. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 4:33.53 633
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.72 34.46 250m: 2:49.37 34.81 350m: 3:59.98 35.18

100m: 1:05.26 34.30 200m: 2:14.56 34.84 300m: 3:24.80 35.43 400m: 4:33.53 33.55

2. Vlčáková Paulína 00 SPK Bratislava 4:37.19 608
50m: 31.55 31.55 150m: 1:40.39 34.69 250m: 2:50.79 35.25 350m: 4:01.68 35.26

100m: 1:05.70 34.15 200m: 2:15.54 35.15 300m: 3:26.42 35.63 400m: 4:37.19 35.51
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Zimné M-SR starších žiakov
Dolný Kubín, 13. - 15.12.2013

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas RT body

3. Benková Laura 00 Nereus Žilina 4:39.80 591
50m: 31.37 31.37 150m: 1:40.83 35.16 250m: 2:52.08 35.79 350m: 4:04.77 36.44

100m: 1:05.67 34.30 200m: 2:16.29 35.46 300m: 3:28.33 36.25 400m: 4:39.80 35.03

4. Macková Natália 00 STU Trnava 4:44.54 562
50m: 32.04 32.04 150m: 1:42.14 35.27 250m: 2:55.14 37.04 350m: 4:09.03 37.21

100m: 1:06.87 34.83 200m: 2:18.10 35.96 300m: 3:31.82 36.68 400m: 4:44.54 35.51

5. Paulíková Lenka 00 Kúpele Piešťany 4:46.54 551
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.57 36.44 250m: 2:57.84 36.79 350m: 4:11.80 37.24

100m: 1:08.13 35.67 200m: 2:21.05 36.48 300m: 3:34.56 36.72 400m: 4:46.54 34.74

6. Ibošová Laura 00 Piraňa Topoľčany 4:50.99 526
50m: 33.09 33.09 150m: 1:45.28 36.24 250m: 2:59.64 37.12 350m: 4:15.05 37.82

100m: 1:09.04 35.95 200m: 2:22.52 37.24 300m: 3:37.23 37.59 400m: 4:50.99 35.94

7. Bolíková Petra 00 Vital Bratislava 5:02.56 468
50m: 35.00 35.00 150m: 1:51.46 38.56 250m: 3:09.55 39.10 350m: 4:26.24 38.20

100m: 1:12.90 37.90 200m: 2:30.45 38.99 300m: 3:48.04 38.49 400m: 5:02.56 36.32

8. Žídeková Lucia 00 PK Martin 5:06.01 452
50m: 34.47 34.47 150m: 1:50.77 38.96 250m: 3:10.02 39.77 350m: 4:28.60 38.94

100m: 1:11.81 37.34 200m: 2:30.25 39.48 300m: 3:49.66 39.64 400m: 5:06.01 37.41

9. Vavrušková Stela 00 STU Trnava 5:06.33 451
50m: 32.55 32.55 150m: 1:48.53 39.07 250m: 3:08.32 39.99 350m: 4:28.63 40.13

100m: 1:09.46 36.91 200m: 2:28.33 39.80 300m: 3:48.50 40.18 400m: 5:06.33 37.70

10. Rosinová Alžbeta 00 Matador Púchov 5:07.38 446
50m: 35.84 35.84 150m: 1:52.43 38.86 250m: 3:10.51 39.07 350m: 4:28.94 39.15

100m: 1:13.57 37.73 200m: 2:31.44 39.01 300m: 3:49.79 39.28 400m: 5:07.38 38.44

11. Havašová Sára 00 ŠK Iglovia 5:20.59 393
50m: 35.18 35.18 150m: 1:55.27 40.52 250m: 3:17.37 41.16 350m: 4:40.55 41.61

100m: 1:14.75 39.57 200m: 2:36.21 40.94 300m: 3:58.94 41.57 400m: 5:20.59 40.04

12. Bednáriková Nina 00 STU Trnava 5:21.06 391
50m: 35.93 35.93 150m: 1:56.20 40.63 250m: 3:18.16 41.14 350m: 4:41.68 41.91

100m: 1:15.57 39.64 200m: 2:37.02 40.82 300m: 3:59.77 41.61 400m: 5:21.06 39.38

13. Barančoková Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 5:24.77 378
50m: 35.70 35.70 150m: 1:57.19 41.52 250m: 3:20.43 42.19 350m: 4:43.80 41.37

100m: 1:15.67 39.97 200m: 2:38.24 41.05 300m: 4:02.43 42.00 400m: 5:24.77 40.97

14. Králiková Alžbeta 00 Aquacity Poprad 5:25.38 376
50m: 35.57 35.57 150m: 1:56.73 41.07 250m: 3:18.85 40.76 350m: 4:45.62 44.62

100m: 1:15.66 40.09 200m: 2:38.09 41.36 300m: 4:01.00 42.15 400m: 5:25.38 39.76

15. Machálková Petra 00 PK Martin 5:28.38 366
50m: 36.21 36.21 150m: 1:57.19 40.90 250m: 3:21.17 42.27 350m: 4:47.06 43.03

100m: 1:16.29 40.08 200m: 2:38.90 41.71 300m: 4:04.03 42.86 400m: 5:28.38 41.32

16. Hrtánková Júlia 00 Považskobystrický PO 5:28.56 365
50m: 36.15 36.15 150m: 1:58.02 42.17 250m: 3:22.90 42.99 350m: 4:46.00 40.82

100m: 1:15.85 39.70 200m: 2:39.91 41.89 300m: 4:05.18 42.28 400m: 5:28.56 42.56

17. Veľká Alexandra 00 ŠKP Košice 5:32.31 353
50m: 36.87 36.87 150m: 1:59.44 41.95 250m: 3:24.27 42.37 350m: 4:50.35 43.21

100m: 1:17.49 40.62 200m: 2:41.90 42.46 300m: 4:07.14 42.87 400m: 5:32.31 41.96

18. Lichnerová Linda 00 Nereus Žilina 5:42.66 322
50m: 35.58 35.58 150m: 1:58.99 43.01 250m: 3:28.80 45.69 350m: 4:59.52 45.46

100m: 1:15.98 40.40 200m: 2:43.11 44.12 300m: 4:14.06 45.26 400m: 5:42.66 43.14
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Zimné M-SR starších žiakov
Dolný Kubín, 13. - 15.12.2013

disciplína 4 žiaci, 400m voľný spôsob 13 - 14 roč.
13.12.2013 - 16:40 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 4:00.88 Púchly Tomáš STUTT Trnava 14.12.2012
Rekord SR 13 roč. 4:14.97 Púchly Tomáš STUTT Krakow (POL) 05.11.2011
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas RT body

14 roč.

1. Černek Adam 99 PK Martin 4:14.53 584
50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.33 31.87 250m: 2:36.88 32.39 350m: 3:42.95 33.23

100m: 1:00.46 31.52 200m: 2:04.49 32.16 300m: 3:09.72 32.84 400m: 4:14.53 31.58

2. Rosipal Adam 99 J&T Sportteam Bratislava 4:19.14 553
50m: 29.47 29.47 150m: 1:33.45 32.17 250m: 2:39.38 33.27 350m: 3:45.93 33.42

100m: 1:01.28 31.81 200m: 2:06.11 32.66 300m: 3:12.51 33.13 400m: 4:19.14 33.21

3. Pavuk Marek 99 Aquasport Levice 4:19.82 549
50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.96 32.26 250m: 2:39.08 33.11 350m: 3:46.95 34.01

100m: 1:00.70 31.76 200m: 2:05.97 33.01 300m: 3:12.94 33.86 400m: 4:19.82 32.87

4. Mizera Daniel 99 J&T Sportteam Bratislava 4:20.72 543
50m: 29.51 29.51 150m: 1:34.04 32.63 250m: 2:40.75 33.33 350m: 3:47.99 33.68

100m: 1:01.41 31.90 200m: 2:07.42 33.38 300m: 3:14.31 33.56 400m: 4:20.72 32.73

5. Popelka Šimon 99 Orca Bratislava 4:26.43 509
50m: 29.93 29.93 150m: 1:35.66 33.12 250m: 2:43.86 34.25 350m: 3:52.79 34.79

100m: 1:02.54 32.61 200m: 2:09.61 33.95 300m: 3:18.00 34.14 400m: 4:26.43 33.64

6. Arnold Oliver 99 SPK Bratislava 4:38.23 447
50m: 31.50 31.50 150m: 1:40.67 35.15 250m: 2:51.67 35.52 350m: 4:04.14 36.37

100m: 1:05.52 34.02 200m: 2:16.15 35.48 300m: 3:27.77 36.10 400m: 4:38.23 34.09

7. Šimčák Július 99 Aquacity Poprad 4:46.01 411
50m: 31.36 31.36 150m: 1:43.25 36.38 250m: 2:57.65 37.20 350m: 4:10.94 36.40

100m: 1:06.87 35.51 200m: 2:20.45 37.20 300m: 3:34.54 36.89 400m: 4:46.01 35.07

8. Čambor Maroš 99 SPK Bratislava 4:47.06 407
50m: 32.15 32.15 150m: 1:43.67 36.40 250m: 2:56.99 36.70 350m: 4:10.27 36.81

100m: 1:07.27 35.12 200m: 2:20.29 36.62 300m: 3:33.46 36.47 400m: 4:47.06 36.79

9. Kužma Jakub 99 Nereus Žilina 4:48.18 402
50m: 31.17 31.17 150m: 1:42.27 36.50 250m: 2:56.25 37.45 350m: 4:11.82 37.92

100m: 1:05.77 34.60 200m: 2:18.80 36.53 300m: 3:33.90 37.65 400m: 4:48.18 36.36

10. Primorac Marko 99 Kúpele Piešťany 4:50.82 391
50m: 32.10 32.10 150m: 1:44.05 36.33 250m: 2:58.67 37.46 350m: 4:13.90 37.82

100m: 1:07.72 35.62 200m: 2:21.21 37.16 300m: 3:36.08 37.41 400m: 4:50.82 36.92

11. Kovačovský Jakub 99 Vital Bratislava 4:53.56 380
50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.27 36.84 250m: 3:00.11 37.62 350m: 4:16.69 38.22

100m: 1:08.43 36.18 200m: 2:22.49 37.22 300m: 3:38.47 38.36 400m: 4:53.56 36.87

12. Uhlík Šimon 99 STU Trnava 4:55.87 371
50m: 32.86 32.86 150m: 1:47.23 37.37 250m: 3:03.13 38.07 350m: 4:19.05 37.88

100m: 1:09.86 37.00 200m: 2:25.06 37.83 300m: 3:41.17 38.04 400m: 4:55.87 36.82

13. Filgas Juraj 99 PK Martin 5:01.42 351
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.65 36.80 250m: 3:01.20 39.18 350m: 4:21.89 40.20

100m: 1:06.85 35.23 200m: 2:22.02 38.37 300m: 3:41.69 40.49 400m: 5:01.42 39.53

14. Kastl Július 99 Orca Bratislava 5:03.83 343
